
 

 

 

 

 

  2021 
Haninge SOK bjuder in till nationella tävlingar 

Långdistans lördagen den 28:e och Medeldistans söndagen den 29:e augusti 

 

PM 
Tävlingarna omfattas av anpassningar med anledning av pandemin. Samtliga deltagare ombedes följa de 

nationella allmänna råden och rekommendationerna för att minska spridningen av Covid-19. 
Tävlingen genomförs efter principen anländ-gå till start-spring-stämpla ut-åk hem. 

 
Information  PM, startlistor och resultat för tävlingen nås via  Eventor   

https://eventor.orientering.se/Events/  
 
Samling Vägvisning från gamla Nynäsvägen, infart till Rörvägen, Jordbro industriområde. 

Då det är begränsat med parkering, cykla gärna eller åk kollektivt och samåk. 
 Lördag: Snitsling mot start utgår från Armaturvägen 5, Jordbro industriområde. 
 Söndag: Snitsling mot start utgår från Lagervägen 15, Jordbro industriområde. 

  
Allmänna färdmedel Pendeltåg till Jordbro. Buss 835 till Jordbro station. För mer info, se sl.se. 
 Promenadavstånd ca 1,3 km från Jordbro pendeltågstation till början på 

snitslingen mot start och mål båda dagarna. För vidare avstånd till start och mål, 
se under respektive rubrik. 

  

https://eventor.orientering.se/Events/


 
Parkering  Fri parkering i Jordbro industriområde längs Armaturvägen och Lagervägen 

enligt streckad linje på skissen ovan.  
 Som längst bedöms avstånd från parkering till början av snitslingen vara 700 m. 
   
Start Första ordinarie start klockan 10:00 båda dagarna. Lottad tidsstart, förutom för 

U-klasser och öppna klasser som har fri starttid och startstämpling. 
 Lördag: Avstånd ca 800 m, orange/vit snitsel. Snitslingen till start utgår från 

Armaturvägen 5. 
 Söndag: Avstånd ca 1 500 m, orange/vit snitsel. Snitslingen till start utgår från 

Lagervägen 15. 
 
Mål Lördag: Målgång vid sydvästra delen av Nytorps ängar, Västerhaninge. 
 Avstånd ca 700 m från mål tillbaka till bilparkeringen, rödvit snitsel. 
 Söndag: Målgång i grustaget vid Lagervägen 15. 
 Avstånd ca 100 m från mål tillbaka till bilparkeringen, rödvit snitsel. 
 
Toaletter Lördag: Toaletter vid mål och vid Lagervägen 15. 
 Söndag: Toaletter vid start och mål. 
 
Kontrollbeskrivning Finns tryckt på kartan samt lös i kartfodralet på baksidan av kartan. 
 Den lösa kontrollbeskrivningen får tas ur kartfodralet direkt när deltagaren 

kommer fram till kartan, men kartan får inte vändas. Undantaget är U- och Ö-
klasserna som får titta på kartan i en minut innan start. 

  
Klassindelning  Klasser, banlängder och svårighetsgrad i enlighet med 

SOFT:s   
regelverk och anvisningar samt StOF:s 
arrangörsanvisningar. 

 
Anmälan  Ordinarie anmälan via Eventor senast söndagen den 22:a augusti, 

förlängd till onsdagen den 25:e augusti kl. 23:59. Efteranmälan har 
därmet utgått. 

 Ingen möjlighet till direktanmälan på plats under tävlingsdagen. 
 
Anmälningsavgifter  Ungdom upp till 16 år 70 kr och övriga 120 kr. Avgifterna faktureras i efterhand.   
 

Stämplingssystem  SportIdent. Behov av hyrbricka anges i anmälan. Hyra SportIdentbricka 40 kr. 
Förlorad hyrbricka debiteras med 400 kr. 

 
Maxtid 2,5 timmar på långdistansen och 2 timmar på medeldistansen. 
 
Resultat Via liveresultat på webben, samt efter tävlingarna på Eventor, WinSplits och 

Livelox. 
 
Karta  Båda dagarna: Skala 1:10 000 för klasserna DH16-40 samt Svår 7,5, övriga skala 

1:7 500. Ekvidistans 4 meter. 
 Kartan reviderades 2019. En mindre revidering är gjord i augusti 2021. 
 I samband med långdistanstävlingen har klassen H21 kartbyte. Båda kartorna 

finns med i plastfickan vid start. De tävlande vänder på kartan vid kartbytet. 
 
Terräng  Måttligt kuperad skogsterräng. Terrängen är stigrik med flera större och mindre 

stigar. God till mycket god framkomlighet och sikt. Några områden med sämre 
sikt och framkomlighet finns. Förbjudna områden är markerade med violett 
raster på kartan.

 



Service Ingen vätskekontroll, servering eller dusch. Ingen prisutdelning kommer att ske. 
 
Sportförsäljning Vid arenan genom OL-specialisten. 
 
Omplåstring Enklare förstaförbandsmaterial finns vid utstämplingen. 
 
Viltrapportering Görs vid utstämplingen. 
 
Huvudfunktionärer Tävlingsledare: Susanne Hartley, 070-228 32 40, 

susanneschon@hotmail.com 
 Banläggare: Lars Greilert 
  
 
 
 

VÄLKOMNA! 


